

# ÅRSRAPPORT 08.03.2019 - 30.06.2020

## **SHI Gaardbutik IVS**

Fasterholtvej 14  
7400 Herning

CVR nr. 40325751

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2020

### **Dirigent**

Zheyang Shi

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. marts 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SHI Gaardbutik IVS  
Fasterholtvej 14  
7400 Herning

CVR-nr.: 40325751  
Stiftelsesdato: 8. marts 2019  
Regnskabsår: 8. marts 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Zheyang Shi

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -10.558.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. marts 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020
Bruttotab	-10.549
Andre finansielle omkostninger	-9
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-10.558</b>
Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-10.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-10.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.558</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020
<b>AKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	<u>138</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>138</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	<u>992</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>992</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.130</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>1.130</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020
<b>PASSIVER</b>	
1. <b>EGENKAPITAL</b>	
Indskudskapital	888
Overført underskud	<u>-10.558</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-9.670</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.799
Anden gæld	<u>4.001</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.800</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.800</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u><b>1.130</b></u></u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualforpligtelser

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	888	0	888
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-10.558</u>	<u>-10.558</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>888</u></b>	<b><u>-10.558</u></b>	<b><u>-9.670</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.